2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.07.2018г.                                                                                  № 19

Об утверждении перечня дорог внутри населенных пунктов (улично-дорожная сеть) на территории  Михейковского сельского  поселения Ярцевского  района Смоленской области

	В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Утвердить перечень дорог внутри населенных пунктов (улично-дорожная сеть) на территории  Михейковского сельского  поселения Ярцевского  района Смоленской области  (приложение №1).
          2. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
         3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                        Н.И. Киселев

Приложение №1
к решению Совет депутатов
Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области
от 27.07.2018г. №19

Перечень
дорог внутри населенных пунктов (улично-дорожная сеть) на территории  Михейковского сельского  поселения Ярцевского  района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование населенных пунктов
	Наименование дорог внутри населенных пунктов (улично-дорожная сеть)
	Протяженность (площадь, кв. м)

	1
	д. Михейково
	ул. Советская
ул. Мира
ул. Юбилейная
ул. Луговая
ул. Молодежная
ул. Речная
ул. Набережная
ул. Нагорная
ул. Лесная
ул. Садовая
ул. Зеленая
ул. Сельская Новь
пер. Школьный
пер. Цветочный
ул. 65 лет Октября
ул. Победы
	9000
6615
3926
2500
1121
2259
1831
1291
2751
6029
8809
2460
2540
1854
1312
2500

	2
	д. Бортники
	ул. Шоссейная
ул. Красноармейская
	3000
6000

	3
	д. Чистая

	ул. Новая
ул. Центральная
ул. Свободная
ул. Сельская
ул. Воронцовой
ул. Урожайная
	2783
3240
2500
3000
912
2699

	4
	д. Труново
	ул. Березовая
	3000

	5
	д. Бочарники
	ул. Фермерская
	2500

	6
	д. Самуйлово
	ул. Приозерная
	2500

	7
	д. Скачково
	ул. Горная
ул. Дачная
	1392
5932

	8
	д. Холм
	ул. Высокая
	2583

	9
	д. Зайцево
	ул. Смолякова
пер. Садовый
ул. Школьная
ул. Центральная
ул. Садовая
ул. Цветочная
ул. Молодежная
ул. Липовая
ул. Трудовая
ул. Луговая
ул. Карьерная
	2500
859
1753
3158
3055
1055
2222
648
1618
867
2500

	10
	д. Шишкино
	ул. Садовая
ул. Лесная
	3000
2500

	11
	д. Колковичи
	ул. Родниковая
ул. Луговая
ул. Заречная
	5000
2000
2500

	12
	д. Приселье
	ул. Дачная
ул. Озерная
	2500
1500

	13
	д. Скачихино
	ул. Тополиная
ул. Речная
	1500
3000

[bookmark: _GoBack]

image1.png